

Reisā dosies Dzejas autobuss



18.septembrī ikgadējā reisā dosies tradicionālais dzejas autobuss, kas pie klausītājiem aizvedīs dzejnieci un literatūras pētnieci Kristu Annu Belševicu, kā arī skolēnus, kas iedrošinājušies ne tikai rakstīt dzeju, bet to arī lasīt citiem. Par muzikālo pavadījumu gadās Jaunrades nama dziedātāji Minjonas Rebhūnas vadībā.

Pašvaldības SIA „Ventspils reiss”, iekļaujoties pilsētas Dzejas dienu pasākumos un turpinot ilggadējo un veiksmīgo sadarbību ar Ventspils bibliotēku, jau septīto gadu iesaistās dzejas autobusa organizēšanā. Šogad pasākums domāts jauniešiem, jo galvenā pasažiere būs gados jaunā dzejniece un literatūras pētniece Krista Anna Belševica, tācu pieturās gaidīts būs jebkurš dzejas mīļotājs. Literātei piebiedrosies Ventspils skolēni, kas nav baidījušies savas domas izteikt dzejā.

Dzejas autobusa pirmā pietura plkst.10:00 paredzēta autoostā. Pēc tam autobuss dosies uz Pārventas bibliotēku, kur pietās ap plkst.11:00. Pēdējā pietura ap plkst.12:00 būs Galvenajā bibliotēkā.

Lai pasākumu padarītu krāsaināku, plānota sadarbība ar Ventspils izglītības iestāžu

mākslas jomas skolotājiem. Ja nelīs lietus, 17. un 18.septembrī Ventspils 6.vidusskolas skolēni „zīmēs dzeju” uz autoostas peroniem un gājēju celiņiem. Savukārt autoostas uzgaidāmajā zālē Latvijas simtgades pasākumu ietvaros tiks izvietota skolēnu radošo darbu izstāde „100 vārdi Latvijai”. Vēlamies atgādināt arī citiem interesentiem, ka pašvaldības SIA "Ventspils reiss" ir atvērts sadarbībai. Ja ir idejas literāriem, muzikāliem vai kāda cita veida pasākumiem, rakstiet agija.leimane@ventspils.lv.

Dzejas autobuss Ventspilī pirmoreiz kursēja 2012.gadā, un pasākuma mērķis ir popularizēt dzeju un sabiedriskā transporta pakalpojumus jauniešu vidū. Līdz šim katru gadu dzejas lasījumus noklausījušies aptuveni 500 interesentu.

Lai popularizētu sniegto pakalpojumu un pozicionētu sevi kā sabiedrībai draudzīgu uzņēmumu, pašvaldības SIA „Ventspils reiss” iesaistījies dažādos ar kultūru un izglītību saistītos projektos, kas tiek realizēti kopīgi ar bibliotēku, muzeju, pilsētas izglītības iestādēm un citiem uzņēmumiem.